Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования Кырлыкское сельское поселение

ул.Сартакпая,38, с.Кырлык

Республика Алтай, 649456

Тел./факс 27-3-23/

8-3884727323

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	      [image: image1.png]

      Кырлык
	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Кырлык jурттын муниципал

тозолмозинин

администрациязы,

Сартакпай ором 38, Кырлык

jурт Алтай Республика, 649456

Тел./факс 27-3-23/

8-3884727323

J  О П

от 06 февраля  2015 года                                                                           № _127_
«Об определении мест отбывания
наказаний в виде исправительных

работ на территории муниципального

образования Кырлыкское сельское поселение»

     В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Определить по согласованию с уголовной исполнительной инспекцией и МО «Усть-Канский район» перечень мест отбывания наказаний в виде исправительных работ на территории муниципального образования Кырлыкское сельское поселение. /Приложение № 1/

2. Отменить Постановление администрации Кырлыкского сельского поселения от 13 марта 2013 года № 33 «Об определении мест отбывания наказаний в виде исправительных работ на территории муниципального образования Кырлыкское сельское поселение».

3. Данное Постановление обнародовать в информационном стенде сельской администрации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кырлыкского сельского поселения                          В.Т.Байрышев

Приложение № 1

Согласовано:                                                                 Утверждаю:

Филиал по Усть-Канскому району                              МО «Усть-Канский район»

ФКУ УИИ УФСИН России по РА

Майор внутренней службы                                          Глава района

_____________Т.В.Фефилова                                      _____________Г.Н.Пильтин

«___»_____________2015 года                                    «___»_____________2015 года
Перечень

мест отбывания наказаний в виде исправительных работ

на территории муниципального образования

Кырлыкское сельское поселение
	№

п/п
	Место отбывания наказаний в виде исправительных работ
	Адрес

	1.
	СПК «Кырлык»
	с.Кырлык ул.Полевая,212

	2.
	Администрация Кырлыкского сельского поселения
	с.Кырлык ул.Елеусова, 125 А

	3.
	ИП «Мызина А.С.»
	с.Кырлык ул.Татакы, 44

	4.
	ИП «Толбин»
	с.Кырлык ул.Елеусова, 126

	5.
	ИП «Соколов Я.С.»
	с.Кырлык ул.Сартакпая, 49/1

	6.
	КФХ ИП «Мегедеков К.К.»
	с.Кырлык ул.Татакы, 57